CBOI[HaH B€AOMOCTDL PE3yJIbTATOB IIPOBECACHUSA CrenuaJIbHOH OLEHKH yCJ'IOBHi"l Tpyaa

HaumenoBanue opranuzanuu:_ AO «3aBon «CenpMarnmy

Tabnuma 1

KonnyecTBo pabounx MecT U YUCIIEHHOCTh
PabOTHUKOB, 3aHATHIX Ha 3TUX pabOYHX

KonudectBo paboyrx MECT U YUCIEHHOCTh 3aHATHIX HAa HUX paOOTHUKOB IO KJIaccaM
(momkitaccaM) ycrnoBuit Tpya U3 yKcia paboymx MeCT, YKa3aHHbIX B rpade 3 (equHuir)

MecTax
Kjacc 3
HaumenoBanne
B TOM YHCJI€ Ha KOTOPBIX knacc 1 Kiacc 2 Kinacc 4
BCETO NpPOBEJICHA CrelMalibHas OlEHKa 3.1 3.2 33 3.4.
YCIIOBUM TpyAa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PaGouue mecra (en.) - OCHOBHbIE/BCE 62/162 62/162 0/0 27/46 21/35 14/81 0/0 0/0 0/0
PaboTHUKH, 3aHATIE HA pabOYHX MeC-
’ p 189 189 0 47 56 86 0 0 0
Tax (4eJ.)
U3 HUX JKEHIIUH 32 32 0 20 12 0 0 0 0
U3 HUX JIMII B Bo3pacTte a0 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX UHBAJIUIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Jupexkuus
04523001 Boaurens aBTomoOuIIs 2 2 2 - 2 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
4523002
G Boaurens aBromMo0mIs 2 2 2 - 2 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
52300 Boaurens aBToMoOuIs 2 2 2 - 2 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
452
0 5_11003 Bonurens aBromobuis 2 2 2 - 2 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her




(0452300

HOM 0€301acHOCTH

.3
04523004 | 3amectuTens reHepaibLHOrO K- } ) ’ fier | Her | Hew | HHer | Her | e
pekTopa
04523004
-1A 3aMecTUTeNb FeHepaIbHOTO /1~
(0452300 pexropa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
4)
04523004
-2A 3amMecTUTeNb FeHEPATBHOTO 1~
(0452300 pexropa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
4)
04523004
-3A 3aMecTuTelNb FeHepaILHOTO 1~
(0452300 pekropa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
4)
04523004
-4A 3amecTuTeb FeHepaIBLHOTO 11~
(0452300 pexropa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
4)
04523005 | 3amecturens reHepabHOTO M- ) ) ’ Her | Her | Her | Her | Her | Her
PEKTOpA 10 PEKUMY
04523006 IToMoIHUK reHepaTbHOro 1~ } ) 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
pekTopa
04523006
-1A IToMOUHUK reHepaTbHOrO JH-
(0452300 pekropa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
6)
04523006
-2A [ToMOLHKUK reHepaIBLHOTO JH-
(0452300 pekropa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
6)
04523006
-3A [ToMOIIHUK reHepaNIbHOro K-
(0452300 peKropa - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
6)
B2523009 Pa3paborunk BeO-caiita - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
§4523008 YTIpaBnsioOUMi TUPEKTOP - - 2 Her | Her | Her |  Her | Her | Her
HAO
04523009 Benymnii umxenep- ) ) 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
NIPOrpaMMHUCT
04523010 | MonTaxHuk oG;lpyzlosaHm CBS- 31 31 31 0 | Her | Her | Her | Her | Hex
04523011 | Cneumanuct no uHGOPMALHOH- ) ) 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




04523012
-1A
(0452301
2)

Benymuii uHcnekTop no kajapam

Her

Her

Her

Her

04523012
2A
(0452301
2)

Benymmii vHCIekTop 1Mo kajapam

Her

Her

04523013

HHcnekrop no kaapam

Her

Her

Her

Her

04523013
-1A
(0452301
3)

Hucnexrop no kajipam

Her

Her

Her

04523013
2A
(0452301
3)

Hucnexrop no kaapam

Her

Her

Her

04523013
-3A
(0452301
3)

Hucnexrop no kajpam

Her

Her

Her

04523013
-4A
(0452301
3)

HHcnexrop o kaapam

Her

Her

Her

Her

Her

04523013
-5A
(0452301
3)

Hucnexrop no kaapam

Her

Her

Her

Her

Her

04523013
-6A
(0452301
3)

Hucnexrop no kaapam

Her

Her

Her

Her

Her

03B

04523014

3aMecTuTeNh HaYalbHUKA

Her

Her

Her

Her

Her

Her

04523015

Cneuyaimct

Her

Her

Her

Her

Her

04523015
-1A
(0452301
5)

Crieranuct

Her

Her

Her

Her

04523015
2A
(0452301
5)

Crienanuct

Her

Her

Her

04523016

Crapumii cnenMaimct

Her

Her

Her




IIIrH

04523017

Hmxenep (1o HalaaKe CTaHKOB U

MaHHUITYJISTOPOB C IPOrPaMMHBIM | 2 3:1 - 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
yNpaBieHUEM)

Rea23013 IToncobusli pabouwnii - 2 - 3.1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
04523019 | Yo6opumk MPOM3BO/CTBEHHEIX 1 ) 2 ) 31 31 Ha | Her| Her | mer | 2 | Her

CIy)KeOHBIX TIOMELIEHUH

Ynpasaenue kauecrsa (YK)
04523020 Kontponep nepeBoobpabarsi- ) 31 ) 3.1 31 Ja | Her | Her | Her | Her | Her

BAIOLIET0 MPOM3BOICTBA
04523020
-1A Konrponep nepeBoobpabarsi-
(0452302 BAIOIIIEr0 IPOU3BO/ICTBA ) o ) el el Al e ien R CE i HCE) ki
0)
04523020
-2A Koutposep nepeBoobpabarsi-
(0452302 BAIOWIETO NPOHIBOJICTEA - 3.1 - 3.1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
0)
04523021 Macrep KOHTPOJIBHBIH (IepeBo-

00pabaTsIBaIOLIEro MPOU3BOICT- - 31 - 3.1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her

Ba)
L CTaHOYHHUK HIMPOKOTro mpoduiist - 2 - 3:1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
04523022
-1A
(0452302 CTaHOYHHMK MIKUPOKOTro Mpouis - 2 - 3.1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
2)
04523022
-2A
(0452302 CTaHOYHUK HIMPOKOTO Mpoduist - 2 - 3.1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
2)
04523022
-3A
(0452302 CTaHOYHHUK IIMPOKOTO Mpoduiist - 2 - 3.1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
2)
04523022
-4A
(0452302 CTaHOYHHUK HIMPOKOro mpoduiis - 2 - 3.1 3.1 Jla Her | Her | Her | Her | Her
2)
Ilex Ne24
04323023 Ky3neu-1mrammnoBumk 3.1 3.1 3:1 3% 3.2 Ja Jda | Her | Hda | Her | [a
04523024 | MaluMHHUCT XOJOQWIBHBIX yCTa- ) 31 ) 31 31 e | Her | Her'| Her | Her | Hes
HOBOK

= Hauanbhuk yuacrtka - 2 - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




04523026

Craecapb MexaHOCOOPOYHBIX

Bl P ERiE 2 3:1 3.1 Jla Her | Her | Her | Her | Her
e Tepmuct - 3.1 3:1 Jda | Her | Her | Her | Her | Ja
452302 ! -
Lol B e ("3%;%’"‘1’»’ D 34 32 30 Ja | Jla | Her | Her | Her | Her
04523028
-1A Tokaps (u3n. «I'pudw, «Xpe- :
(0452302 Bem) 3.1 3.2 32 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-2A Tokaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Gem) 3.1 3.2 3.2 Jla Jla Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-3A Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 6635 3.1 32 32 Ja Jda | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-4A Toxkaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 6em) 3.1 32 3.2 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-5A Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Gers) 3.1 3:2 312 Ja Ja | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-6A Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Bers) 3.1 3.2 32 Jla Ha | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-TA Toxkaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Gem) 3.1 3.2 32 Ja Ha | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-8A Tokaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Getn) 3.1 3.2 3.2 Jla HOa | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-9A Toxkaps (u3n. «'pud», «Xpe-
(0452302 6c) 31 32 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-10A Toxaps (u3n. «I'pudw, «Xpe-
(0452302 6en)) 3.1 32 3.2 Ha Ha | Her | Her | Her | Her
)
04523028 Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
-11A BEL GeT»g) ¢ j 3.1 3.2 3.2 Jla Ha | Her | Her | Her | Her




(0452302

9

8)
104523028
-12A Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Gers) 3.1 32 32 Ha Ja | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-13A Tokaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 G} 3zl 3.2 32 Ha Jla | Her | Her | Her | Her
8)
04523028
-14A Toxaps (u31. «['pud», «Xpe-
(0452302 G 3.1 3.2 3:2 Ha Ja | Her | Her | Her | Her
8)
04523029 Tokaps (H3116. C«TI);};H(D», «Xpe- 31 32 3.2 Tla Jla Her | Her | Her | Her
04523029
-1A Toxaps (u31. «I'pud», «Xpe-
(0452302 be») 3.1 32 352 Jla Jda | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-2A Toxaps (u31. «I'pud», «Xpe-
(0452302 o) 3. 3.2 3.2 Ja Jda | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-3A Tokaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 bei) 3.1 3.2 3:2 Jla Ja | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-4A Toxape (u3a. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Gem) 3.1 3.2 32 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-5A Tokaps (u31. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Be1s) 3.1 32 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
9
04523029
-6A Tokaps (u3a. «I'pud», «Xpe-
(0452302 b 3.1 3.2 32 Jla Ja | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-TA Toxape (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 fers) 3.1 3:2 3.2 Ha Jda | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-8A Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 6en) 3.1 3.2 3.2 Ja Jla | Her | Her | Her | Her




04523029

-9A Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Gerh) 3.1 352 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-10A Toxaps (u3z. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Ber») 3.1 3.2 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-11A Tokaps (u3x. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Ber) 3.1 3.2 3.2 Jla Jla Her | Her | Her | Her
9)
04523029
-12A Tokaps (u3n. «I'pudy, «Xpe-
(0452302 6e) 3.1 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Her
9
04523029
-13A Tokaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452302 Bem) 3l 3.2 3.2 Jla Jla Her | Her | Her | Her
9
04523029
-14A Toxaps (u3a. «I'pud», «Xpe-
(0452302 6e) 3.1 3.2 3.2 Jla Ja Her | Her | Her | Her
9)
04523030 Tokapb (pmg ;1;;);:«1)», «Xpe- 3.1 3:2 32 Ha Ha | Her | Her | Her | Her
04523030
-1A Toxkaps (u3a. «I'pudy, «Xpe-
(0452303 6e) 3.1 32 3.2 Jla Jla Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-2A Toxaps (u3a. «I'pud», «Xpe-
(0452303 6em) 3.1 3.2 3.2 Jla Jla Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-3A Toxkaps (u3a. «I'pud», «Xpe-
(0452303 6em) 34 312 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-4A Toxkaps (u3a. «I'pud», «Xpe-
(0452303 6em») 34 3.2 3.2 Jla Jla Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-5A Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452303 6em) 3.1 3.2 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
0)
045_21?30 Toraps (uslgé;l;l))nd)», Xpe- 3.1 32 3.2 Ja Ha | Her | Her | Her | Her




(0452303

D

0)
" 04523030
-TA Toxaps (u3n. «I'pud», «Xpe-
(0452303 B 321 3.2 3.2 Ja Jda | Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-8A Toxaps (u3n. «'pud», «Xpe-
(0452303 Gewd) 3.1 3.2 3.2 Ja Ha | Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-9A Toxaps (u3z. «I'pud», «Xpe-
(0452303 6em) 3.1 3.2 3:2 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-10A Toxkapb (u3z. «I'pud», «Xpe-
(0452303 ) 31 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-11A Toxkaps (u3zn. «'pud», «Xpe-
(0452303 6em) 3.1 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-12A Toxaps (u3z. «I'pud», «Xpe-
(0452303 6ew) 3.1 32 3.2 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-13A Toxaps (u3z. «I'pud», «Xpe-
(0452303 6e5) 3.1 3.2 3.2 Ja Jla Her | Her | Her | Her
0)
04523030
-14A Tokaps (u3n. «I'pudym, «Xpe-
(0452303 65») 3.1 3.2 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
0)
G0 | Lokape ("3%;‘3’"‘1’”’ e 3.1 32 3.2 Jla | Jla | Her | Her | Her | Her
04523031
-1A Toxaps (n3z. «I'pudy, «Xpe-
(0452303 6em) 3.1 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Her
1)
04523031
2A Toxaps (u3n. «'pudy», «Xpe-
(0452303 6em») 3.1 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Her
1)
04523031
-3A Toxapse (u3z. «I'pudy», «Xpe-
(0452303 6e) 3.1 3.2 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her




04523031

(0({;1203 AgkE ("3126‘;2')’"‘1’»’ e 3.1 32 58 Ja | Jla | Her | Her | Her | Her

04525031

0503 | T ey P 3 32 32 Mo | Ma | Her | Her | Her | Her

045;)3031

i | 2 52 32 fa | Ja | Hor | Her | Her | ter

045;)3031

(04{572%03 oRAD ("3%;;§§"¢”’ R 3.1 32 32 Ja | Ha | Her | Her | Her | Her

0452’)031

(0@?303 o ("3%;}§§"“’”’ e 3.1 5.2 32 Ja | JMa | Her | Her | Her | Her

045%031

(04-;)2203 Toieps (”3236:;1;3)"4)»’ o o 3.1 3.2 3.2 Ja Ha | Her | Her | Her | Her

1))

04523031

(04-:153[3&03 e ("3115';:;?"4)»’ L 3.1 3.2 3.2 Ha | Ja | Her | Her | Her | Her

0452’1031

(0:11512/;03 e (Hug;rl;;)md)», pe- 3.1 3.2 3.2 Jla | Jla | Her | Her | Her | Her

045;)3031

oasps03 | gy P 31 32 32 Mo | fla | Her | Her | Her | Her

0452"031

(01-11532/3\03 Tokaps (u3116. é;l;r)m(b», «Xpe- 31 - - o | 0 | 2w | Eerl Een | Ber

045;)3031

(0;15‘;’;‘03 Toxape ("312;11;‘;’"‘1’”’ e 3.1 32 32 Ja | Jla | Her | Her | Her | Her

1

04522032 ®peseposuuk (u3a1. «pudp», 31 3.1 - Ta | Her | Her | Hor | Her | Her
«Xpeber»)

04523032 @pesepoBumk (u3n. «I pud», 31 1 1 i | He | Tor|| Bep)| Hes | Hep

-1A «Xpeber»)




(0452303
2)

104523032
-2A
(0452303
2)

Opeseposumk (u3a. «I pud»,
«Xpebdet»)

3.1

3.1

Her

Her

Her

04523033

DJeKTpora3ocBapIrKk

3.1

3:1

3.1

3.2

Her

04523033
-1A
(0452303
3)

DJIeKTpOra3ocBapiinK

3.1

3.1

3.1

3.2

Jla

Her

Her

04523033
2A
(0452303
3)

DJIeKTPOra3ocBapuIuK

3.1

[§8)

3.1

3.1

3:2

Jla

Her

Her

04523033
3A
(0452303
3)

DNeKTpOrazocBapiuKk

3.1

3.1

3.1

3:2

Her

Jla

Her

Jla

04523033
-4A
(0452303
3)

DJ1eKTpOra3ocBapIuKk

3:1

3.1

3.1

3.2

Her

Jla

Her

Jla

04523033
-5A
(0452303
3)

DJIeKTPOra3ocBapiuK

3.1

3l

3:1

32

Jla

Her

Jla

Her

04523033
-6A
(0452303
3)

DIeKTpora3ocBapIyK

3.1

3.1

3:1

32

Jla

Her

Jla

Her

Jla

04523033
-7A
(0452303
3)

DneKTpora3ocBapIuK

31

3.1

3.1

3.2

Jla

Jla

Her

Jla

04523033
-8A
(0452303
3)

DJeKTpora3ocBapimKk

3.1

3:1

3.1

3.2

Jla

Jla

Her

Her

04523033
-9A
(0452303
3)

DJIEeKTPOra3ocBapuIuK

3.1

3.1

3.1

32

Ja

Her

Her

PCO

04523034

3aMecTUTeNb HaYaIbHHKa-
HavyaJbHUK 3 O10po

Her

Her

04523035

Wmnxenep 3 6ropo

Her

Her

Her

Her




Cexperapnar reHepajabHOro

AHpeKTOopa
1223036 Boautens aBToMo0MIIs 2 - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
04523037 | 3amecruTess 3aBEAYIOIIETO CEK- X ) ) ) ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
peTapuaToM
04523038 HauanbHuk apxusa B . . - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
04523039 | Pedepenr renepaibHOrO IUpeK- 0 r ) ) 2 Her | Hen | mee | mer | ‘Hor | Hex
TOpa
04523040 | Crneunanuct 1o cBs3SM CO Cpej- ) ) ) ) ) e | Hee | Her | Hes | Her'| e
CTBaMH MaccOBOW MH(OpMaIIUH
Ilex Ned
gl 3amecTHTe b HavyallbHIKa 3.1 3.1 2 3.1 3.2 Jla Ja | Her | Hda | Her | [Ha
04523042 HmxkeHep 1o opraHu3aluu 1 ) ) ) ) 2 Her | #er | wes | wier | e | Her
HOPMHPOBAHHUIO TpyJa
04523043 Crapiuuii KJ1aJ10BIIHK - 3.1 - - 3.1 Jla Her | Her Jla Her | Her
04523044 Macrep yyactka (ropsiueit
aNOR) 3.1 3.1 2 371, 3.2 Jla Jla Her Jla Her | [a
04523045 | Macrep yyactka (JIUTbs, ropsyei
ITAMTIOBICH H TepMOOBPaBoTKH) 3.1 3.1 2 3.1 3.2 Jla Ja Her Jla Her | [a
04523046 Macrep ydactka (HacoCHO- ) } 31 2 31 Tia Her | Her | Her | Her | Her
AKKyMYJISITODHOM CTaHIIMH) ) )
04523047 HavanbHuk nexa 3.1 3.1 2 3.1 3.2 Jla Ja | Her | Ha | Her | [la
04523048 Ornepartop BBICOKOYACTOTHOMN } ) ’ 31 31 T | Hex'| Her | Her | Her || Her
YCTaHOBKH i )
e Crecapb-CaHTEXHUK 3.1 31 2 3:1 32 Jla Ja | Her | Ma | Her | Her
04523049
-1A
(0452304 Ciiecapb-CaHTEXHUK 3.1 31 2 3.1 3.2 Ja Hda | Her | Ja | Her | Her
9
04523049
-2A
(0452304 Criecapb-CaHTEXHUK 3.1 3l 2 3.1 3.2 Ja Ja | Her | [Ja | Her | Her
9
04523050 | Y6opumk MpoU3BOACTBEHHBIX U ) ) 2 3.1 31 Ila | Her | Her | Her | Her | Her
CIYKeOHBIX TIOMELIEHHH ) )
04523050
-1A Y60puiuK NpoM3BOACTBEHHBIX H
(0452305 CI1y»eOHBIX TOMELICHUI ) ) 2 e = Aa Rl | s He ) Sler] e
0)
04523050 | VYOopumk npou3BOJCTBEHHBIX U - - 2 3:1 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her




2A

CITYKEOHBIX MOMELICHHH

(0452306

(0452305
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